Совет депутатов безымянского муниципального образования
Энгельсского муниципального района Саратовской области
Сорок третье заседание третьего созыва
Решение
24 июня 2016 года                                                                                          № 162/43-03
Об отмене Решения Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 24.01.2014 № 037/08-03 «Об утверждении перечня муниципальных услуг предоставляемых администрацией Безымянского муниципального образования»
Руководствуясь Уставом Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:
1.    Отменить Решение Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 24.01.2014 № 037/08-03 «Об утверждении перечня муниципальных услуг предоставляемых администрацией Безымянского муниципального образования».
2.    Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней с момента размещения на официальном сайте Энгельсского муниципального района в сети Интернет (http://www.engels-city.ru/2009-10-27-11-50-22).
3.    Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в течение 10 дней со дня подписания.

Глава Безымянского
муниципального образования                                                                  Е.Ю. Услонцева
[bookmark: _GoBack]